
 

Uchwała Nr 2/2014 

Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

z dnia 17 grudnia 2014 roku 

 

 

w sprawie wydania opinii o pozbawieniu kategorii dróg gminnych publicznych 

na terenie miejscowości Grąsy i Dobiegniew, ulica Spacerowa. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. 260 t.j.) oraz art. 32 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013 r. 

595, 645),  

Zarząd Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje pozytywnie wniosek Rady Miejskiej w Dobiegniewie dotyczący 

pozbawienia kategorii dróg gminnych publicznych poprzez wyłączenie                       

z użytkowania jako drogi publiczne położonych: 

- droga na działce nr ew. gruntu 164/1 obręb 0011 Grąsy; 

- droga na działce nr ew. gruntu 145/2 obręb 013 Dobiegniew (ul. Spacerowa). 

 

§ 2. Położenie dróg o których mowa w § 1 zawiera załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                        Przewodniczący Zarządu 

 

                                                         Edward Tyranowicz 

 

 

 

 

 

 
 


